
        アクアスロン INシーサイドももち 2024休止のお知らせ 

 

福岡県トライアスロン連合会員の皆様及び関係者の皆様へ 

今年の 6 月 9 日に予定しておりました「アクアスロン IN シーサイドももち」諸般の事情

により休止することとしました。昨年は 5年ぶりの開催で多数の問題がありました。今年

の開催に伴う問題の解決に向けて取り組んでまいりましたが、この時期になりましても問

題解決に至りませんでした。非常に残念ですが、今年の開催は見合わせることに致しまし

た。実行委員会としてはどのような形になるかわかりませんが、次回開催を目指してまい

ります。大会を楽しみにされておられた選手の皆様や関係者の皆様には誠に申し訳ござい

ませんが、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。なお、同じ日程でアクアスロンの

練習会等を予定しております。後日 FTU の HPに掲載致しますので、よろしくご参加お願

いいたします。 

                                               

令和 6年４月                                            

アクアスロン INシーサイドももち実行委員会 


